
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 063 del Registro Deliberazioni 

del 11.06.2010  

 
 

OGGETTO Approvazione graduatoria definitiva per la concessione dei 
benefici di cui alla L.R. n. 37/98 – Annualità 2009.- 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno UNDICI del mese di GIUGNO alle ore 13,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 26 del 01.04.2009, con la quale l’Amministrazione Comunale, ai fini 
delle programmazione dei Fondi ex L.R. n. 37/98 – Annualità 2009, ha invitato i cittadini residenti 
interessati, alla presentazione di idee progettuali di investimento da realizzare nel territorio di 
Villaurbana; 
 
Preso atto che alcuni cittadini hanno manifestato interesse per l’iniziativa, con deliberazione del 
C.C. n. 23 del 12.06.2009 l’Amministrazione Comunale ha programmato i fondi di cui alla L.R. n. 
37/98 – Annualità 2009, destinando la somma pari a € 125.000,00 per “Aiuti de Minimis” alle 
Imprese; 
 
- con deliberazione della G.C. n. 99 dell’11.12.2009, sono state fornite direttive al Responsabile del 
Servizio in ordine al Bando “Aiuti de Minimis”, ex L. R. n. 37/98-Annualità 32009; 
 
- con deliberazione della G.C. n. 9 del 05.03.2010, è stata nominata la Commissione di supporto al 
responsabile del Servizio in merito alle proposte imprenditoriali da esaminare; 
 
- con deliberazione della G.C. n. 37 del 06.04.2010, sono stati approvati i criteri ai fini della 
predisposizione del Bando per “Aiuti de Minimis” – L.R. n. 37/98 (Annualità 2009); 
 
- in data 18.05.2010 si è riunita la Commissione per l’esame delle proposte imprenditoriali 
pervenute in Comune entro i termini fissati nel Bando; 
 
Visto il verbale n. 1 del 18.05.2010 della Commissione citata, che si allega alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale (Allegato A); 
 
Vista la documentazione integrativa, richiesta al Sig. Todde Roberto, prodotta in tempi stretti ai fini 
della definizione della pratica dallo stesso presentata; 
 
Vista la graduatoria predisposta dall’Ufficio competente in merito ai Benefici da erogare ex L.R. n. 
37/98 – Annualità 2009; 
 
Ritenuto dover provvedere all’approvazione definitiva della suddetta graduatoria (art. 9 del 
Bando); 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico e contabile,  ex 
art. 49 del D. Lgs.. 267/2000; 
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge 
 
 

DELIBERA 
 
La premessa è parte integrante del deliberato e si intende interamente richiamata; 

Prendere atto del verbale della Commissione per l’esame delle proposte imprenditoriali pervenute 
al Comune ex L.R. n. 37/98 – Annualità 2009 (Allegato A); 



Approvare la graduatoria definitiva dei soggetti beneficiari dei contributi “Aiuti de Minimis” ex 
L.R. n. 37/98 – Annualità 2009 (Allegato B); 

Dare atto che le risorse finanziarie risultano disponibili nel Bilancio Esercizio 2010 – C/R. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
16.06.2010  al  01.07.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  16.06.2010 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

       
                        
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
16.06.2010  al  01.07.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  16.06.2010 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

       
                   _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  16.06.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 


